



Nordvästra Götalands Bordtennisförbund, Vara SK och Örslösa Söne IK inbjuder föreningar i zon Östra till

Ungdomstouren deltävling 1

Lördag 7 november 2020, Alleskolan Vara, division 3 och 4

Söndag 8 nov 2020 Örslösa Idrottsplats, division 1 och 2

Föreningar i zon Östra: Edsvära BTK, Essunga Södra BTK, Grästorps BTK, Herrljunga BTK, IFK Falköping BTK, IFK Lidköping, Larvs FK, Lidan BTK, Vara SK, Vartofta SK, Vedums AIS och Örslösa/Söne IK

Spelform: Ungdomstouren är en breddtävling för flickor och pojkar födda 2003 eller senare och som har max 999 rankingpoäng vid första deltävlingen. Arrangör kan dock lämna dispens för äldre spelare, max 20 år, som tidigare inte tävlingsspelat/haft licens.

Spelarna delas in i 4 divisioner. Indelningen görs utifrån rankingpoäng och/eller tidigare resultat samt föreningens förslag. Arrangör kan göra den indelning som behövs för att få spelmässigt så jämna grupper som möjligt. De två bästa i division 2-4 flyttas upp en division till nästa tävling.

Poolspel med A-slutspel och B-slutspel i cupform.

Samtliga spelare ska ha minst D-licens.

Samtliga matcher spelas i bäst av fem set. Time out är inte tillåten.

Spelare som deltar i minst 3 deltävlingar under säsongen erhåller en T-shirt.

Särskilda förutsättningar på grund av rådande coronapandemi

Tävlingen är uppdelad på två orter, dels av arrangörsskäl dels för att minska trängsel. Div 1-2 är maximerad till 12 deltagare/division. Div 3 och 4 är maximerad till 16 deltagare/division. Publik är inte tillåten vilket innebär att föräldrar som inte är ledare inte har möjlighet närvara. Spelarna dömer själva i hela tävlingen. Servering kommer inte att finnas.

Tidsschema: Lördag kl 09.00 Division 3. Anmälan till sekretariatet senast 8.30
Lördag kl 13.00 Division 4 Anmälan till sekretariatet senast 12.30

Söndag kl 9.00 Division 1 Anmälan till sekretariatet senast 8.30
Söndag kl 13.00 Division 2 Anmälan till sekretariatet senast kl 12.30

Anmälan: Senast söndag 1 november till karlarnehennersten@hotmail.com
Arrangörerna mailar spelarnas divisionsindelning senast tisdag 3 november.
Startavgift 120 kr/spelare kommer att faktureras.

Upplysningar: Vara SK Tomas Wallentinsson 0705 362292
ÖSIK Karl-Arne Hennersten 0709 391268
Regler för Ungdomstouren finns på förbundets hemsida.

Vi hoppas att det, trots det ovanliga upplägget med olika speldagar och spelplatser, blir en bra första tävling i Ungdomstouren.

Förra säsongen avslutades ju extra tidigt och det kan vara viktigt att få till ett tidigt tävlingstillfälle.

Tänk på att deltagarantalet är maximerat. Anmäl i god tid.

Välkomna !

Vara SK

Örslösa/Söne IK